Cecha produktu
Dane techniczne
Zastosowanie
LED3 NL HELI S naświetlacz LED
>70
30000h
NAZWA INDEX L W H
LED3-NL-HELI-S-10W-NW 0101033 10,0W 1000lm neutralna
biała 4000K 115mm 50mm 160mm 0,29kg 1/-/40
LED3-NL-HELI-S-10W-CW 0101034 10,0W 1000lm zimna biała 6400K 115mm 50mm 160mm 0,29kg 1/-/40
LED3-NL-HELI-S-20W-NW 0101035 20,0W 2000lm neutralna
biała 4000K 137mm 50mm 180mm 0,38kg 1/-/20
LED3-NL-HELI-S-20W-CW 0101036 20,0W 2000lm zimna biała 6400K 137mm 50mm 180mm 0,38kg 1/-/20
LED3-NL-HELI-S-30W-NW 0101037 30,0W 3000lm neutralna
biała 4000K 180mm 50mm 215mm 0,62kg 1/-/10
LED3-NL-HELI-S-30W-CW 0101038 30,0W 3000lm zimna biała 6400K 180mm 50mm 215mm 0,62kg 1/-/10
LED3-NL-HELI-S-50W-NW 0101039 50,0W 5000lm neutralna
biała 4000K 227mm 50mm 250mm 0,94kg 1/-/10
LED3-NL-HELI-S-50W-CW 0101040 50,0W 5000lm zimna biała 6400K 227mm 50mm 250mm 0,94kg 1/-/10
OBUDOWA: model 10W poliwęglan
OBUDOWA: modele 20-50W odlew aluminium
KLOSZ: szkło hartowane
GWARANCJA: 3 lata
INNE:
- Czujnik ruchu IR z możliwością ustawiania
parametrów pracy
- Oprawa LED do ogólnego przeznaczenia
oświetleniowego.
- Do oświetlania ogrodów, podjazdów,
parkingów, elewacji budynków.
L W
H
8